
UCHWAŁA NR 742/167/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 421.314 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 421.314 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 139.381 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 139.381 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać przesunięcia w planie wydatków majątkowych (załącznik nr 4) 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok (załącznik nr 5). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
     

Uchwalony



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 Działalność usługowa 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne roliczenia 281 933,00 281 933,00 0,00 281 933,00 0,00 0,00 0,00
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 281 933,00 281 933,00 0,00 281 933,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 121 381,00 121 381,00 0,00 121 381,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 121 381,00 121 381,00 0,00 121 381,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 421 314,00 421 314,00 0,00 421 314,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 742/167/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 listopada 2021 r.

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 121 381,00 121 381,00 0,00 121 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

121 381,00 121 381,00 0,00 121 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 381,00 139 381,00 0,00 139 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 742/167/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 listopada 2021 r.

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie -10 000,00 -10 000,00 -6 039,00 -3 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika -9 300,00 -9 300,00 -1 192,00 -8 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące -4 847,00 -4 847,00 -4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność -5 153,00 -5 153,00 0,00 -5 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 0,00 0,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

0,00 0,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 250,00 -9 039,00 -1 211,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 742/167/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 listopada 2021 r.

Uchwalony



na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW,
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie Wydatki majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 742/167/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 listopada 2021 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 45 781,00 45 781,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 45 781,00 45 781,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 44 681,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 0,00 787,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 0,00 0,00 0,00 1 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 44 994,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 18 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 18 000,00

750 Adminisytracja publiczna 0,00 0,00 0,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 281 933,00 19 000,00 0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 0,00 281 933,00 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 281 933,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 19 000,00 0,00

4810 Rezerwy (ogólna) 0,00 0,00 19 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 56 349,00 56 349,00

80115 Technika 0,00 0,00 41 502,00 42 202,00

4140 Wpłaty na PFRON 0,00 0,00 6 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 192,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 9 300,00 25 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 240,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 3 990,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 6 500,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 7 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i skladki 0,00 0,00 5 830,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 930,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 0,00 760,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 10 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00 9 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 4 847,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 4 847,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 847,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 10 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 4 847,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 121 381,00 0,00 121 381,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 121 381,00 0,00 121 381,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 121 381,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 121 381,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 250,00 250,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 742/167/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 23 listopada 2021 r.

Uchwalony



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 250,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 725,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 375,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 1 100,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 300,00 14 300,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 300,00 300,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 300,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 16 760,00 16 760,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 0,00 16 760,00 16 760,00

4140 Wpłaty na PFRON 0,00 0,00 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 9 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 16 760,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 1 160,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 1 000,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 421 314,00 142 540,00 281 921,00

Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok polegających na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 71015 o kwotę 18.000 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Śląskiego Nr 85/24.4143.6.42.2021.WOJ z  15.11.2021 r. na zakup sprzętu komputerowego na 

potrzeby PINB w Pszczynie, 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków w rozdziale 85156 o kwotę 121.381 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.70.32.2021 z  12.11.2021 r. na opłacanie składek na ubezpieczenia 

zdrowotne osób bezrobotnych, 

- zwiększeniu planu dochodów w rozdziale 75802 o kwotę 281.933 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów w sprawie podziału środków z rezerwy subwencji ogólnej na 2021 r. w celu uzupełnienia 

dochodów jednostek samorządu terytorialnego. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 45.781 zł w rozdziale 70005 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb Wydziału Geodezji, 

Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami, 

2. 14.000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 85395 na zakup usług związanych z likwidacją barier 

architektonicznych na terenie Centrum Przesiadkowego w Pszczynie, 

3. 5.000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 75095 w celu uzupełnienia środków na usługi związane ze 

stwierdzeniem zgonu i jego przyczyny, 

4. 9.300 zł z rozdziału 80115 do rozdziału 80117 w celu uzupełnienia środków na zakup pomocy 

dydaktycznych oraz na zakup usług na potrzeby PZS Nr 1 w Pszczynie, 

5. 4.847 zł z rozdziału 80120 do rozdziału 80195 w celu uzupełnienia odpisu na ZFŚS na potrzeby ZSO w 

Pszczynie, 

6. 32.202 zł w rozdziale 80115 w celu uzupełnienia środków na zakup materiałów oraz na zakup usług na 

potrzeby PZS Nr 2 w Pszczynie, 

7. 10.000 zł z rozdziału 80195 do rozdziału 80115 na likwidację siedlisk ptaków zgodnie z wykonaną 

ekspertyzą ornitologiczną dla zadania pn."Termomodernizacja budynku basenu wraz z zastosowaniem 

odnawialnych źródeł energii przy PZS Nr 2  im. K.Miarki w Pszczynie, ul. Szymanowskiego 12", 

8. 250 zł w rozdziale 85218 w celu uzupełnienia środków na świadczenia BHP na potrzeby PCPR 

w Pszczynie, 

9. 1.100 zł w rozdziale 85295 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb w związku z realizacją 

projektu pn. "Powiat pszczyński - aktywizacja i integracja. Edycja 2021", 

10. 300 zł w rozdziale 85333 w celu uzupełnienia środków na szkolenia pracowników PUP w Pszczynie, 

Uchwalony



11. 16.760 zł w rozdziale 85410 w celu uzupełnienia środków na zakup usług na potrzeby PZS Nr 2 

w Pszczynie, 

12. 3.000 zł w rozdziale 85510 w celu uzupełnienia środków na zakup usług oraz na podróże służbowe na 

potrzeby CWDiR "Przystań" w Pszczynie. 

 

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



